
Id: GGJDV-VICZX-YHWDM-FJASD-BLQLT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/397/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości gruntowej, 

stanowiącej własność Gminy Wyszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 i 17 
ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności (Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1459 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 80 % od opłaty 
w wysokości 22.665,00 zł. (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt pięć 
złotych) z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości gruntowej, położonej w Wyszkowie przy ul. Traugutta 8, oznaczonej działką 
nr 2352 o pow. 505 m², zabudowanej na cele mieszkaniowe, stanowiącej własność Gminy 
Wyszków i będącej w użytkowaniu wieczystym Pani Marty Król. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


